

**Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację, w okresie od 1 kwietnia 2024 r. do 30 kwietnia 2026 r., zadania publicznego pn. „Centrum Pierwszej Pomocy Psychologicznej” w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej**

Lp.	Sygnatura oferty	Nazwa i adres Oferenta	Tytuł zadania publicznego	Uwagi dotyczące oceny formalnej ofert
1.	SZ.11.524.2.1.2024	<b>Fundacja Instytut Białowieski</b> ul. Rumiankowa 14, lok. 4, 15-665 Białystok	„Centrum Pierwszej Pomocy Psychologicznej”	Oferta niespełniająca wymogów formalnych. Oferta została złożona w sposób niezgodny z ogłoszeniem – nie została wygenerowana w NGO Generatorze, nie zawiera wymaganego załącznika – analizy ryzyka. Oferta nie została złożona na właściwym formularzu – brak zgodności ze wzorem oferty dołączonym do ogłoszenia konkursowego. Oferta nie posiada wypełnionych wszystkich punktów formularza z uwagi na zastosowanie niewłaściwego formularza oferty; brak wskazania konkretnych działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Oferta nie została złożona w jednoznacznie zdefiniowanym zakresie zadania.
2.	SZ.11.524.2.3.2024	<b>Doctor Jan spółka z ograniczoną odpowiedzialnością</b> os. Bohaterów Września 1, lok. 4/G/2D, 31-620 Kraków	„Centrum Pierwszej Pomocy Psychologicznej”	Oferta niespełniająca wymogów formalnych. Oferta została złożona w sposób niezgodny z ogłoszeniem oraz nie zawiera wymaganego załącznika – analizy ryzyka. W sekcji III poz. 3 oferty „Syntetyczny opis zadania” nie ujęto konkretnych działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami”. Pomimo pisemnego wezwania Komisji konkursowej, Oferent nie przedstawił dokumentu umożliwiającego stwierdzenie czy Doctor Jan spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jest podmiotem uprawnionym do złożenia oferty w przedmiotowym konkursie ofert.